

Protokół nr 39/2019
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 3 października 2019 r. w godz. 10⁰⁰ – 11³⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Pismo użytkowników ogródków działkowych przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Tychowie.
4. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie dotycząca wyboru oferty w postępowaniu pn.: „Remont nawierzchni dróg powiatowych na terenie Powiatu Białogardzkiego”.
5. Wniosek dotyczący zatwierdzenia wyboru oferty na wykonanie aktualizacji dokumentacji projektowej dotyczącej zadania pn.: „Utworzenie Ponadregionalnego Centrum Edukacji Ekologicznej przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie”.
6. Wniosek dotyczący zatwierdzenia wyboru oferty na wykonanie wniosku aplikacyjnego wraz z wymaganymi załącznikami dla zadania pn.: „Utworzenie Ponadregionalnego Centrum Edukacji Ekologicznej przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie”.
7. Wniosek dotyczący zatwierdzenia dokumentacji przetargowej dla zadania pn: "Dostawa energii elektrycznej dla jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.”.
8. Rozpatrzenie i zaopiniowanie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej dla jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.
9. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 38/2019 z posiedzenia Zarządu w dniach 26 i 27 września 2019 roku.

Ad.3

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią pisma użytkowników ogródków działkowych przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Tychowie w sprawie sprzedaży działek rolnych w drodze bezprzetargowej, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Poinformował, że nie ma możliwości sprzedaży tych działek w drodze bezprzetargowej, ponieważ przeznaczenie nieruchomości do sprzedaży będzie się wiązało z wygaszeniem trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Tychowie, czego następstwem będzie wygaszenie umów z użytkownikami ogródków z trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia. W związku z tym użytkownicy stracą prawo użytkowania przedmiotowych nieruchomości i nie będzie podstaw do zastosowania trybu bezprzetargowego.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował negatywne zaopiniowanie złożonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie negatywnie odniósł się do wniosku użytkowników ogródków działkowych przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Tychowie w sprawie sprzedaży działek rolnych w drodze bezprzetargowej.

Ad.4

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** przedstawił Zarządowi informację Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie dotyczącą wyboru oferty w postępowaniu pn.: „Remont nawierzchni dróg powiatowych na terenie Powiatu Białogardzkiego” – **załącznik nr 3** do protokołu.

Oferty zostały zgłoszone przez następujące firmy:

- 1) Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych i Budowlanych „INFRABUD” Sp. z o.o. z Koszalina – wartość oferty brutto 387.290,10 zł,
- 2) Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowo – Inżynieryjnego S.A. z Torunia – wartość oferty brutto 427.234,97 zł,
- 3) Zakład Produkcyjno – Usługowo – Handlowy „BERNACKI” z Koszalina – wartość oferty brutto 413.232,30 zł,
- 4) Colas Polska Sp. z o.o. z Pałędzia – wartość oferty brutto 393.534,07 zł,

Poinformował, że na podstawie kryteriów oferty określonych w SIWZ dokonano wyboru najkorzystniejszej ofert złożonej przez Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych i Budowlanych „INFRABUD” Sp. z o.o. z Koszalina.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z informacją Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie dotyczącą wyboru oferty w postępowaniu pn.: „Remont nawierzchni dróg powiatowych na terenie Powiatu Białogardzkiego”.

Ad.5

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z wnioskiem dotyczącym zatwierdzenia wyboru oferty na wykonanie aktualizacji dokumentacji projektowej dotyczącej zadania pn.: „Utworzenie Ponadregionalnego Centrum Edukacji Ekologicznej przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie”, co przedstawia **załącznik nr 4** do protokołu. Poinformował, że wpłynęła tylko jedna oferta z Biura Projektowego „HORN” z Świeszyna. Cena 3.690 zł. brutto. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie złożonej oferty. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził ofertę Biura Projektowego „HORN” z Świeszyna na wykonanie aktualizacji dokumentacji projektowej dotyczącej zadania pn.: „Utworzenie Ponadregionalnego Centrum Edukacji Ekologicznej przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie”.

Ad.6

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z wnioskiem dotyczącym zatwierdzenia wyboru oferty na wykonanie wniosku aplikacyjnego wraz z wymaganymi załącznikami dla zadania pn.: „Utworzenie Ponadregionalnego Centrum Edukacji Ekologicznej przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie”, co przedstawia **załącznik nr 5** do protokołu. Poinformował, że wpłynęła tylko jedna oferta z CRP Consulting Sp. z o.o. z Koszalina. Cena 24.600 zł. brutto.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie złożonej oferty. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził ofertę firmy CRP Consulting Sp. z o.o. z Koszalina na wykonanie wniosku aplikacyjnego wraz z wymaganymi załącznikami dla zadania pn.: „Utworzenie Ponadregionalnego Centrum Edukacji Ekologicznej przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie”.

Ad.7

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z wnioskiem dotyczącym zatwierdzenia dokumentacji przetargowej dla zadania pn: „Dostawa energii elektrycznej dla jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.”, co przedstawia **załącznik nr 6** do protokołu. Poinformował, że do tej pory każda jednostka organizacyjna powiatu samodzielnie negocjowała ceny dostawy energii elektrycznej. Z uwagi na rosnące ceny energii elektrycznej jest propozycja zorganizowania przetargu na dostawę energii elektrycznej w 2020 roku, dla wszystkich jednostek w celu zmniejszenia kosztów. Szacunkowa wartość zamówienia 200.420 zł netto.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie dokumentacji przetargowej. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził dokumentację przetargową dla zadania pn: „Dostawa energii elektrycznej dla jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.”

Ad.8

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej dla jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r., co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej dla jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 74/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej dla jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r., w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad.9

● Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku w sprawie przyznania dodatkowych środków w wysokości 70.000 zł. na wynagrodzenia oraz ich pochodne, co przedstawia **załącznik nr 9** do protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował negatywne zaopiniowanie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie negatywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku w sprawie przyznania dodatkowych środków w wysokości 70.000 zł.

●● Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** przekazała członkom Zarządu dane dotyczące finansowania oświaty w 2019 roku oraz wstępne założenia na rok 2020.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokolowała
Anna Kaleja